所得款項用途及進行配售及認購事項的理由

預計配售及認購事項所得款項總額及所得款項淨額（經扣除所有適用費用及開支
後）分別為約351.0百萬港元及約347.0百萬港元。本公司擬將其將予收取的所得
款項淨額用於發展、擴大及經營本公司的社交及遊戲業務，以及用於尋求戰略聯
盟，投資和收購，其詳情載列如下：

預計約50%或173.5百萬元港元將用於推動自身業務發展，提升社交業務和遊戲業
務的變現能力，包括但不限於：

(i) 持續推進「流量+社交」戰略，完善以Yumy、MICO、YoHo等為代表的社交
產品矩陣，優化產品的音視頻社交功能，不斷落實產品本地化、運營本地
化、團隊本地化，突破各個市場的運營壁壘，推動社交產品進一步開拓高價
值市場，完善公司全球社交版圖；

8

(ii) 完善中台系統，升級用戶場景引擎，在算法模型、標籤等數量方面持續精進
升級，更加精準地定位各市場用戶細分需求，提升產品的匹配度，助力產品
研運和推廣；

(iii) 與第三方遊戲工作室合作，推動5G技術在遊戲的應用，開發更多優質雲端遊
戲，補充當前的產品組合；

(iv) 加大遊戲領域的研發投入，促進產品類型進一步升級，改善解謎類及合成類
等精品中度遊戲的畫面製作、界面設計與沉浸性體驗，增強遊戲業務與社交
業務的協同性，探索元宇宙等新興技術方向及產品模式；及

(v) 招聘、培訓及留住更多的研發人才。

預計約50%或173.5百萬元港元將用於尋求戰略聯盟、投資和收購，包括但不限
於：

(i) 對與本公司的社交產品矩陣具有協同和互補作用的產品進行投資及收購，包
括該等能夠增強本公司的用戶洞察、技術、產品和生態系統的產品或資產；
及

(ii) 投資企業或形成戰略聯盟及合作夥伴關係，拓寬產業佈局，密切關注海外市
場機遇，探索跨境電商等多元業務，發掘優秀的出海團隊，適時投資或收購
優質產品、團隊。

董事認為，(i)誠如上述所得款項用途所述，本公司在大力推動自身業務發展以及
積極需求投資收購機會，認購事項之所得款項淨額能夠加強本集團之財務狀況並
為本集團提供額外可用資金；(ii)配售及認購協議乃由本公司、賣方及獨家配售代
理公平磋商後按一般商業條款訂立；(iii)配售及認購事項亦是擴大本公司之股東
基礎及資本基礎之良機。因此，董事認為，配售及認購事項符合本公司及股東之
整體利益。

由於配售及認購事項的交割取決於若干先決條件的達成，其未必會按計劃落實或
甚至不能落實，故股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

對本公司股權結構的影響

緊接及緊隨配售及認購事項前後的本公司股權結構如下：

9

股東 於本公告日期

緊隨僅
配售交割後

（假設認購事項
尚未完成）

緊隨配售及
認購事項交割後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %
（附注2）

賣方及Parallel World
 Limited(附注1) 310,928,420 28.30 218,562,420 19.89 310,928,420 26.10
承配人 – – 92,366,000 8.41 92,366,000 7.75
其他股東 787,921,580 71.70 787,921,580 71.70 787,921,580 66.15

總計 1,098,850,000 100 1,098,850,000 100 1,191,216,000 100

附註：

(1) 賣方（即Spriver Tech Limited）由劉春河先生全資擁有。Parallel World Limited由李平先
生全資擁有。劉春河先生及李平先生為一致行動人士（具有收購守則所賦予之涵義）。因
此，根據證券及期貨條例，劉春河先生、Spriver Tech Limited、李平先生及Parallel World
Limited各自被視為於其他方所持股份中擁有權益。於本公告日期，賣方被視為於合共
310,928,420股股份中擁有權益，佔本公司現有已發行股本約28.30%。劉春河先生及李平
先生獲授合共30,000,000份購股權及30,000,000股本公司相關股份，惟須獲獨立股東於股
東大會上的批准。

(2) 百分比數字已凑整至最近小數點後兩位，以達至總計100%。

緊隨配售及認購事項交割後，不少於本公司已發行股本總額的25%將由公眾人士
持有。本公司並不知悉，緊隨配售及認購事項後，本公司有上市規則所定義的任
何新主要股東，且公眾人士所持股份數目將繼續符合上市規則第8.08條的最低百
分比規定。

過去12個月的集資活動

緊接本公告日期前12個月內，本公司並無進行任何涉及發行股本證券的集資活
動。

有關本公司及賣方的資料

本公司專注全球開放式社交賽道，聚焦視音頻等新興社交形式，打造了視頻社
交、語音社交、直播社交等多元化的社交產品，代表產品包括Yumy、MICO、